
 
 Servizio Gestione Appalto Cleaning e Oggetti Rinvenuti 

Settore Gare, Contratti, Centrale Unica Appalti ed Economato 
 Area Economia e Finanza 

Data e timbro del protocollo informatico 
       Al Dirigente Settore Gare, Contratti, Centrale 
        Unica Appalti ed Economato 
       Marzio Ceselin 
             
  
       Al Responsabile del Servizio Gestione 
Appalto        Cleaning e Oggetti Rinvenuti 
       Claudio Perissinotto 
 
 
OGGETTO: Subentro del Responsabile Unico del Procedimento per il servizio a ridotto 
impatto ambientale di pulizia e fornitura di prodotti per l’igiene personale degli edifici 
comunali siti nel Comune di Venezia CIG A01DE9B5FF 
 

IL DIRETTORE 
 
 Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1847 del 18/09/2024 con la quale è 
stata approvata l’aggiudicazione definitiva e l’affidamento alla ditta GESTIONE SERVIZI 
INTEGRATI S.R.L., C.F. e partita i.v.a. 09942990012, l’esecuzione dell’appalto di cui alla 
gara n. 93/2023: servizio a ridotto impatto ambientale (D.M. 29 gennaio 2021 integrato 
dal D.M 24 settembre 2021) di pulizia e fornitura di prodotti per l’igiene personale degli 
edifici comunali siti nel territorio del Comune di Venezia CIG A01DE9B5FF per tre anni, 
che per l’esecuzione del servizio ha offerto un ribasso del 16,33% sull’importo a base 
di gara; 
 
 Dato atto che è prevista la stipula del contratto a partire dal 25/10/2024 con 
decorrenza presunta dal 1.11.2024; 
 
 Vista la disposizione del Sindaco prot. 611030 del 22/12/2023 relativa 
all’attribuzione al dott. Marzio Ceselin dell’incarico di dirigente del Settore Gare, 
Contratti, Centrale Unica Appalti ed Economato che, a seguito deliberazione di G.C. n. 
231/2023 che ha approvato la nuova struttura organizzativa del Comune di Venezia 
comprende anche il Servizio Gestione appalto Cleaning e Oggetti rinvenuti che al suo 
interno ricomprende anche le competenze relative all’appalto in oggetto; 
 
 Dato atto altresì che per l’intervento in oggetto è stato indicato come 
Responsabile Unico del Progetto l’Arch. Andrea Bellotto, già Responsabile del 
Procedimento anche per l’esecuzione dell’appalto di cui al contratto rep. n. 131238 del 
21.03.2019 – CIG 733375239A in scadenza, di cui è Direttore dell’Esecuzione Claudio 
Perissinotto  -  Responsabile del Servizio Gestione Appalto Cleaning e Oggetti Rinvenuti 
– appalto nel quale è subentrato come Responsabile Unico di Progetto il dott. Marzio 
Ceselin con disposizione prot. 327797 del 08/07/2024; 
 

P
ro

to
co

llo
 C

o
m

u
n

e 
d

i V
en

ez
ia

 c
_l

73
6 

P
G

/2
02

4/
04

72
33

0 
d

el
 2

7/
09

/2
02

4 
 -

  P
ag

. 1
 d

i 2



 
 Servizio Gestione Appalto Cleaning e Oggetti Rinvenuti 

Settore Gare, Contratti, Centrale Unica Appalti ed Economato 
 Area Economia e Finanza 

 Considerata l’intervenuta cessazione dal servizio per collocamento a riposo 
dell’Arch. Bellotto e la conseguente necessità di nominare il nuovo Responsabile Unico 
di progetto anche per l’intervento in oggetto; 
 
 Visto il d. lgs. 36/2023 e le competenze del Responsabile Unico di Progetto (R.U.P.) 
 

DISPONE 
 
- il subentro del dott. Marzio Ceselin in luogo dell’Arch. Andrea Bellotto dalla data di 
adozione della presente disposizione nell’incarico di Responsabile Unico di Progetto per 
l’esecuzione dell’appalto in oggetto CIG A01DE9B5FF sopra richiamato, confermando 
nel contempo la nomina di Claudio Perissinotto quale Direttore dell’Esecuzione del 
Contratto, già Direttore dell’Esecuzione per il precedente contratto rep. n. 131238 in 
data 21.03.2019 sopra richiamato. 
 
           IL DIRETTORE 
        dott. Nicola Nardin* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. d.lgs. 82/2005 e s.m.i. ed è 
conservato nel sistema di gestione documentale del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente 
documento informatico viene resa ai sensi degli art. 22, 23 e 23 ter D.Lgs 7/3/2005 n.82. 

P
ro

to
co

llo
 C

o
m

u
n

e 
d

i V
en

ez
ia

 c
_l

73
6 

P
G

/2
02

4/
04

72
33

0 
d

el
 2

7/
09

/2
02

4 
 -

  P
ag

. 2
 d

i 2


		2024-09-27T11:20:17+0200
	Nicola Nardin




